
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja budynku urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Grzegorzew

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-640

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: 632718255

1.5.8.) Numer faksu: 632718222

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja budynku urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be4c7ba5-f9cc-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199142/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199142/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 11:49

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002107/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144276/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RDS.271.14.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 365926,40 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Nadrzędnym założeniem jest przeprowadzenie pełnej rewaloryzacji elewacji budynku,
polegającej na usunięciu wtórnych nawarstwień budowlanych, śladów przeróbek, a przede
wszystkim przywróceniu pierwotnego charakteru wystroju elewacji oraz rozbudowa istniejącego
tarasu wejściowego i schodów zewnętrznych z wykonaniem windy dla niepełnosprawnych.

W ramach inwestycji budowlanej przewiduje się następujące wykonanie prac:
prace przygotowawcze: odkopanie ścian fundamentowych tarasu wejściowego, oczyszczenie i
osuszenie, demontaż balustrad, wykonanie odkrywki warstwy tarasu na powierzchni ok. 1m2
(zakłada się demontaż wszystkich warstw aż do płaszczyzny stropu, demontaż drzwi
wejściowych budynku, ocena stanu technicznego podłoża elewacji, demontaż wszystkich
elementów na elewacji, odkucie parapetów i karpiówki z gzymsu pośredniego, demontaż
orynnowania, sprawdzenie stanu instalacji odgromowej, demontaż/zabezpieczenie płyty
pamiątkowej oraz herbu z elewacji północnej;
ściany cokołowe – zakres prac: zmycie pod ciśnieniem z dodatkiem środków czyszczących, po
wykonaniu zabieg czyszczenia impregnacja z piaskowca;
powierzchnie tynkowane – zmycie całej elewacji oraz komina strumieniem gorącej pary z
dodatkiem detergentu biodegradowalnego a następnie odkażenie ścian poprzez dwukrotne
smarowanie środkiem do usuwania grzybów i glonów, skucie fragmentów tynku głuchego,
skorodowanego i naruszonego – przyjęto 10% powierzchni do skucia, wzmocnienie pozostałego
tynku poprzez zagruntowanie gruntem głębokopenetrującym, wyrównanie oczyszczonej
powierzchni (podłoże stanowi tynk mineralny), po wyrównaniu wykonanie warstwy szczepnej a
następnie otynkowanie drobnoziarnistym tynkiem mineralnym, przeszpachlowanie detali

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199142/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



architektonicznych przy użyciu zaprawy drobnoziarnistej, ostateczna technologie wykonania
należy ustalić po wykonaniu zmycia elewacji i ocenie stanu technicznego podłoża, na kominie
wykonanie nowej czapy betonowej gr. 8 cm.
pomalowanie całości farbami zolokrzemianowymi, przygotowanie podłoża pod malowanie przez
zagruntowanie gruntem;
wymienienie wszystkich obróbek blacharskich oraz orynnowania na nowo z blachy tytanowo-
cynkowej, wykonanie parapetów z blachy gr. 0,6 mm w kolorze pokrycia dachu, wykonanie
obróbek blacharskich z wywinięciem na wurstę;
daszki szklane na odciągach ze stali nierdzewnej, szyba 88.4 ESG bezbarwna
istniejące oświetlenie do demontażu, nowe lampy umieszczone w powierzchni tarasu zgodnie z
rysunkiem (barwa ciepła, szczelność IP65), próba podświetlenia elewacji przed montażem
opraw, montaż w oddaleniu od elewacji;
montaż pylonu informacyjnego o wymiarach 8x70x200 z blachy ocynkowanej malowanej
proszkowo na konstrukcji aluminiowej
przebudowa tarasu wejściowego oraz schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem podnośnika
platformowego dla osób niepełnosprawnych (dopuszczalna wymiana platformy na schodołaz
gąsiennicowy);
wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej (drzwi wejściowe do Urzędu).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

45410000-4 - Tynkowanie

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45442110-1 - Malowanie budynków

45443000-4 - Roboty elewacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199142/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 450089,47 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 743336,87 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 450089,47 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ALBUILDING Sp. Z O.O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 302334523

7.3.3) Ulica: Os. Żeromskiego 21

7.3.4) Miejscowość: Osiek Mały

7.3.5) Kod pocztowy: 62-613

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 450089,47 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199142/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja budynku urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Grzegorzew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-640
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.5.7.) Numer telefonu: 632718255
	1.5.8.) Numer faksu: 632718222
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be4c7ba5-f9cc-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199142/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 11:49
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002107/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144276/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RDS.271.14.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 365926,40 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 450089,47 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 743336,87 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 450089,47 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ALBUILDING Sp. Z O.O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 302334523
	7.3.3) Ulica: Os. Żeromskiego 21
	7.3.4) Miejscowość: Osiek Mały
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-613
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 450089,47 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



